
Revize při tvorbě KMD 1

SEZNAM POMÍSTNÍCH JMEN

Okres: Zlín

Obec: Halenkovice

Katastrální území :               Halenkovice

Základní mapy 1:10 000 1

katastrální mapy 2

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Hradská 1 Lesní pozemek souhlasí

Hradská 2 Lesní pozemek souhlasí

2 Uhliska 1 Lesní pozemek souhlasí

Uhliska 2 Lesní pozemek souhlasí

3 Ťukal 1 Lesní pozemek souhlasí

Ťukal 2 Lesní pozemek souhlasí

4 Hluboček 1 Lesní pozemek souhlasí

Hluboček 2 Lesní pozemek souhlasí

5 Planá 1 Lesní pozemek souhlasí

Planá 2 Lesní pozemek souhlasí

6 Rektorův žleb 1 Lesní pozemek souhlasí

x 2 Lesní pozemek doplnit Rektorův žleb

7 Budačina 1 Lesní pozemek souhlasí

Budačina 2 Lesní pozemek souhlasí (změna umístění)

8 Polámaný 1 Lesní pozemek souhlasí

Polámaný 2 Lesní pozemek souhlasí

9 Diviny 1 Lesní pozemek souhlasí

Diviny 2 Lesní pozemek souhlasí

10 Rabštejnská 1 Lesní pozemek neužívá se

Rabsteinská 2 Lesní pozemek změna jména Rabštejnka

11 Dolní Dubová 1 Lesní pozemek souhlasí

Dolní Dubová 2 Lesní pozemek souhlasí

12 Hlaný 1 Lesní pozemek souhlasí

Hlaný 2 Lesní pozemek souhlasí

13 Horní Dubová 1 Lesní pozemek souhlasí

Horní Dubová 2 Lesní pozemek souhlasí

14 Dolní Krásná 1 Lesní pozemek souhlasí

Dolní Krásná 2 Lesní pozemek souhlasí

15 Horkovy rybníky 1 Rybník souhlasí

x 2 Rybník duplicitní s jménem  48/

16 Horkovy rybníky 1 Rybník souhlasí

x 2 Rybník duplicitní s jménem  48/

17 Milačka 1 Kopec, vrchol, hora neužívá se

Miláčka 2 Kopec, vrchol, hora souhlasí

Poř.

číslo

Jméno schválené

KÚ 

Jméno schválené

ČÚZK
Navržené jméno

Jméno podle

Vyjádření obce
Druhové

označení



Revize při tvorbě KMD 2

SEZNAM POMÍSTNÍCH JMEN

Okres: Zlín

Obec: Halenkovice

Katastrální území :               Halenkovice

Základní mapy 1:10 000 1

katastrální mapy 2

1 2 3 4 5 6 7 8

Poř.

číslo

Jméno schválené

KÚ 

Jméno schválené

ČÚZK
Navržené jméno

Jméno podle

Vyjádření obce
Druhové

označení

18 Březová 1 Kopec, vrchol, hora souhlasí

x 2 Kopec, vrchol, hora doplnit

19 Skalnáč 1 Kopec, vrchol, hora souhlasí

Skalnáč 2 Kopec, vrchol, hora souhlasí ;

20 Krásná hora 1 Kopec, vrchol, hora neužívá se

Horní Krásná 2 Kopec, vrchol, hora souhlasí

21 Vrbka 1 Vodní tok nesplavný - potok souhlasí

x 2 Vodní tok nesplavný - potok doplnit

22 Halenkovický potok 1 Vodní tok nesplavný - potok souhlasí

x 2 Vodní tok nesplavný - potok doplnit Halenkovický potok

24 Halenkovický potok 1 Vodní tok nesplavný - potok souhlasí

x 2 Vodní tok nesplavný - potok doplnit (změna umístění) Halenkovický potok

25 Na chrástkách 1 Pozemková trať neužívá se

Na chrástkách 2 Pozemková trať změna jména Na Chrastkách

26 Na větřáku 1 Pozemková trať neužívá se

x 2 Pozemková trať doplnit Větřák

27 Za humny 1 Pozemková trať souhlasí

Za humny 2 Pozemková trať souhlasí Za Humny

28 Na Kašparech 1 Pozemková trať souhlasí

Na Kašparech 2 Pozemková trať souhlasí

29 Horní kopaniny 1 Pozemková trať souhlasí

Horní kopaniny 2 Pozemková trať souhlasí Horní Kopaniny

30 Na horách 1 Pozemková trať souhlasí

Na horách 2 Pozemková trať souhlasí Na Horách

31 Na horách 1 Pozemková trať souhlasí

Na horách 2 Pozemková trať duplicitní se jménem 30/

32 Hrušové 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit Hrušové

33 Břehy 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit Břehy

34 Záhumení 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit Záhumení

35 Zlámanec 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit Zlámanec



Revize při tvorbě KMD 3

SEZNAM POMÍSTNÍCH JMEN

Okres: Zlín

Obec: Halenkovice

Katastrální území :               Halenkovice

Základní mapy 1:10 000 1

katastrální mapy 2

1 2 3 4 5 6 7 8

Poř.

číslo

Jméno schválené

KÚ 

Jméno schválené

ČÚZK
Navržené jméno

Jméno podle

Vyjádření obce
Druhové

označení

36 Dolní kopaniny 1 Pozemková trať souhlasí

Dolní kopaniny 2 Pozemková trať souhlasí Dolní Kopaniny

37 Kašpary 1 Pozemková trať souhlasí

Kašpary 2 Pozemková trať souhlasí

38 V Divinách 1 Pozemková trať souhlasí

V Divinách 2 Pozemková trať souhlasí

39 Kateřinice 1 Pozemková trať neužívá se

Kateřinice 2 Pozemková trať změna jména Katernice

40 Cikánova skála 1 Pozemková trať neužívá se

x 2 Pozemková trať doplnit Cigánka

41 Vrchovice 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit (změna umístění) Vrchovice

42 Kuchařiny 1 Pozemková trať neužívá se

Za Kuchařiny 2 Pozemková trať neužívá se Kucharica

43 Dolina 1 Pozemková trať souhlasí

Dolina 2 Pozemková trať souhlasí (změna umístění)

44 Mukuvy 1 Pozemková trať souhlasí

Mukuvy 2 Pozemková trať souhlasí

45 Na díle 1 Pozemková trať souhlasí

x 2 Pozemková trať doplnit Na Díle

46 Slačové 1 Pozemková trať souhlasí

Slačové 2 Pozemková trať souhlasí

47 Nad Hradskou 1 Pozemková trať souhlasí

Nad hradským 2 Pozemková trať neužívá se Nad Hradskou

48 Horkovy rybníky 1 Soustava rybníků souhlasí

x 2 Soustava rybníků doplnit Horkovy rybníky

49 Dědinské díly 2 Pozemková trať souhlasí Dědinské Díly

50 První Lipové 2 Pozemková trať souhlasí

51 Pod Hradskou 2 Pozemková trať souhlasí

52 Pod Diviny 2 Pozemková trať souhlasí

53 Jasviny 2 Pozemková trať souhlasí

54 Za Humny 2 Pozemková trať souhlasí Za Humny

55 2 Pozemková trať doplnit Jamy

56 2 Pozemková trať doplnit Lipové Járky



Revize při tvorbě KMD 4

SEZNAM POMÍSTNÍCH JMEN

Okres: Zlín

Obec: Halenkovice

Katastrální území :               Halenkovice

Základní mapy 1:10 000 1

katastrální mapy 2

1 2 3 4 5 6 7 8

Poř.

číslo

Jméno schválené

KÚ 

Jméno schválené

ČÚZK
Navržené jméno

Jméno podle

Vyjádření obce
Druhové

označení

57 2 Pozemková trať doplnit Dolina k Hájence

58 2 Pozemková trať doplnit Dolina pod Kopcem

59 2 Pozemková trať doplnit Dolina u Mlýna

60 2 Pozemková trať doplnit Na Klínku

61 2 Pozemková trať doplnit Kopec

62 2 Pozemková trať doplnit Dědina

63 2 Pozemková trať doplnit Dolní konec

64 2 Pozemková trať doplnit Chobotov

65 2 Pozemková trať doplnit Katernické díly

66 2 Pozemková trať doplnit Drahy

67 2 Pozemková trať doplnit Obecnice

68 2 Vodní tok nesplavný - potok doplnit Vrbka

69 Báchory 2 Pozemková trať neužívá se, doplnit Bábolná

70 Báchory 2 Pozemková trať souhlasí Báchory

71 2 Pozemková trať doplnit Kátliny

72 2 Pozemková trať doplnit Spodní Kržle

73 2 Pozemková trať doplnit Horní Kržle

               Zpracovatel:                                                     Obec:                                                    Katastrální úřad:                                                        ČÚZK:

(datum, razítko, podpis) (datum,razítko,podpis)                             (datum, řádkové razítko, podpis)                     (datum, razítko, podpis)


